
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Шістнадцята сесія сьомого скликання) 

  

РІШЕННЯ  

Від 18 жовтня 2016 р. 

Про реорганізацію шляхом приєднання 
Горішньоплавнівського центру ПМСД 
до поліклініки «Медичний центр ПМСД» 
зі зміною назви   
 

         На виконання власних повноважень, керуючись пунктом 30 статті 26, 

пунктом а підпунктами 1,6, пунктом б підпунктами 1, 2, 3, статті 32 та статтею 

60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

накази МОЗ України: № 713 «Про затвердження методичних рекомендацій 

МОЗ України «Модернізація мережі закладів охорони, що надають первинну 

медичну допомогу» від 11.09.2012 № 801 «Про затвердження Положення про 

центр первинної медичної (медико-санітарної) допомоги та положення про його 

підрозділи» від 29.07.2016, з метою створення належних умов діяльності 

закладу первинної ланки в супроводі пацієнтів по затвердженому маршруту, 

налагодження тісної взаємодії з рівнями надання медичної допомоги,  

пропозицій постійних комісій: з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та 

молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності та правопорядку 

(протокол № 14 від 10.10.2016 р.), з питань економічної політики, бюджету, 

фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики 

(протокол № 15 від 11.10.2016 р.), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

 
ВИРІШИЛА : 

 
1. Провести реорганізацію закладів охорони здоровʼя міста шляхом 

приєднання Горішньоплавнівського центру ПМСД (код ЄДРПОУ 24832484) до 

поліклініки «Медичний центр ПМСД» (код ЄДРПОУ 26553305). 

2. Створити комісію з реорганізації Горішньоплавнівського центру 

ПМСД та поліклініки «Медичний центр ПМСД» у складі 7 чоловік і затвердити 

її персональний склад (додаток 1). 

3. Визначити місцезнаходження комісії з реорганізації 

Горішньоплавнівського центру ПМСД та поліклініки «Медичний центр 

ПМСД»: 39800, м. Горішні Плавні, вул. Миру, 10-А. 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

4. Комісії з реорганізації Горішньоплавнівського центру ПМСД та 

поліклініки «Медичний центр ПМСД»: 

4.1. В установленому порядку протягом трьох робочих днів з дати 

прийняття цього рішення письмово повідомити орган, що здійснює державну 

реєстрацію, про прийняття рішення щодо реорганізації та подати необхідні 

документи для внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань відповідних записів. 

4.2. Розмістити інформацію про прийняття рішення щодо реорганізації 

Горішньоплавнівського центру ПМСД та поліклініки «Медичний центр 

ПМСД» у засобах масової інформації. 

4.3. Встановити строк для заявлення кредиторами своїх вимог 2 місяці з 

дня опублікування повідомлення про прийняття рішення щодо реорганізації 

Горішньоплавнівського центру ПМСД та поліклініки «Медичний центр 

ПМСД». 

4.4. Забезпечити здійснення усіх організаційно-правових заходів, 

пов'язаних з реорганізацією Горішньоплавнівського центру ПМСД та 

поліклініки «Медичний центр ПМСД», відповідно до вимог чинного 

законодавства України. 

4.5. Підготувати та подати на затвердження міського голови 

передавальний акт станом на 31.12.2016. 

5. Вважати поліклініку «Медичний центр ПМСД» правонаступником 

активів та пасивів, прав та зобов’язань Горішньоплавнівського центру ПМСД. 

6. Перейменувати поліклініку «Медичний центр первинної медико-

санітарної допомоги» на Центр первинної медико-санітарної допомоги 

м. Горішні Плавні. 

7. Затвердити структуру Центру первинної медико-санітарної допомоги 

м. Горішні Плавні станом на 01.01.2017 (додаток 2). 

8. Головному лікарю Горішньоплавнівського центру ПМСД 

Третякову О.М.: 

8.1. Видати наказ по закладу про реорганізацію Горішньоплавнівського 

центру ПМСД та скорочення штатів у 5-денний термін після прийняття цього 

рішення. 

8.2. Ознайомити всіх працівників Горішньоплавнівського центру ПМСД 

під підпис з наказом про реорганізацію та скорочення штатів у строк до 

28.10.2016.  

8.3. Забезпечити здійснення усіх організаційно-правових заходів, 

пов'язаних з реорганізацією Горішньоплавнівського центру ПМСД та 

вивільненням працівників, відповідно до вимог чинного законодавства України. 

9. Головному лікарю поліклініки «Медичний центр первинної медико-

санітарної допомоги» Ковпак А.В.: 

9.1. Сформувати штатний розпис Центру первинної медико-санітарної 

допомоги м. Горішні Плавні станом на 01.01.2017 у відповідності до обсягу 

медичної допомоги населенню у строк до 25.10.2016. 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

9.2. Надати головному розпоряднику на затвердження оновлений штатний 

розпис закладу у строк до 28.10.2016. 

9.3. Забезпечити здійснення необхідних організаційно-правових заходів 

для ліцензування діяльності закладу на медичну практику та обіг наркотичних 

засобів, психотропних речовин у визначений законодавством термін. 

10. Контроль за виконанням даного рішення покласти: 

- загальний контроль - на постійні комісії з питань освіти, культури, 

спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності та 

правопорядку та з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики; 

- безпосередній контроль – на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради Угнічеву Н.Д. 

 

 

 

 

Міський голова                    (підписано)                                   Д.Г.Биков 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 1 

до рішення 16 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

сьомого скликання 

від 18 жовтня 2016 р. 

 

Склад 
комісії з реорганізації Горішньоплавнівського центру ПМСД та 

поліклініки «Медичний центр ПМСД»  
 

 

Голова комісії 

 

Третяков  

Олександр 

Миколайович 

Головний лікар 

Горішньоплавнівського центру ПМСД 

 

Заступник 

голови комісії 

Ковпак Аліна 

Володимирівна 

Головний лікар поліклініки 

«Медичний центр ПМСД»  

 

Члени ліквідаційної комісії: 

 

 

Крутілко Юлія Сергіївна 

 

Начальник відділу бухгалтерського обліку та 

технічної звітності управління охорони здоров’я 

Горішньоплавнівської міської ради.  

 

 

 

Терещенко Алла Петрівна 

Начальник відділу фінансово-економічної 

діяльності управління охорони здоров’я 

Горішньоплавнівської міської ради.  

 

 

Товстошкур Наталя 

Анатоліївна 

 

Головний бухгалтер Горішньоплавнівського центру 

ПМСД. 

 

 

 

Козак Зінаїда Федорівна 

 

Головний бухгалтер  поліклініки  «Медичний центр 

ПМСД ». 

 

 

 

Вовк Ганна Іванівна 

 

Начальник планово-економічного відділу 

поліклініки  « Медичний центр ПМСД ».  

 

 

 

Секретар міської ради                      (підписано)                                С.С. Дорота 
 

Ковпак Ю.В.-22275 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 2 

до рішення 16 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

сьомого скликання 

від 18 жовтня 2016 р. 

 
 

Структура 
Центру первинної медико-санітарної допомоги  

м. Горішні Плавні 
 

1.Структурними підрозділами ЦПМСД  є: 
1). Адміністративна частина/управління; 
- головний лікар, заступники головного лікаря(3), головна медична сестра – 

5,0пос.; 

2). Відділи; 
-планово-економічний - 5,0 посад, 

- бухгалтерії – 5,5 посад, 

- немедичного персоналу – 10,25 посад, 

- технічний відділ -2,0 посад, 

- електротехнічної служби – 4,5 посад, 

- реєстратури – 8,75 посад, 

3).Господарська частина; 
-господарчо-обслуговуючий персонал – 28,75 посад, 

4).Лікувально-профілактична служба ; 
- амбулаторія загальної практики-сімейної медицини вул. Миру 10-А -72,75 

посад , 

- амбулаторія загальної практики-сімейної медицини з денним стаціонаром на 5 

ліжок с.Дмитрівка вул. Набережна 7 – 9,75 посад, 

- амбулаторія загальної практики-сімейної медицини с.Кияшки вул.Лугова 4 – 

4,5 посад, 

5).Відділення; 
- терапевтичне – 34,0 посад, 

- педіатричне – 21,5 посад, 

- клініко-діагностична лабораторія – 5,75 посад, 

- дошкільно-шкільної мережі – 15,25 посад, 

- профілактики – 13,5посад, 

- денний стаціонар на  45 ліжок –12,0 посад, 

- невідкладної медичної допомоги – 19,0 посад, 

- замісної підтримуючої терапії – 2,5 посад, 

6). Кабінети; 
- підлітковий – 3,0пос., 

- щеплень(дорослий та дитячий) – 5,25 посад, 

- процедурний (дорослий та дитячий) – 3,5 посад, 

- лікаря-невропатолога  та педіатра по обслуговування постраждалих від аварії 

на ЧАЄС  - 3,0 посад, 

- лікаря-терапевта по обслуговуванню учасників ВВв – 1,5 посад, 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



- кабінет статистики – 3,5 посад, 

- фізіотерапевтичний – 2,75 посад. 

 
Загальна чисельність Центру первинної медико-санітарної допомоги 

м. Горішні Плавні складає 302,75 посади. 

 
 
 
Секретар міської ради              (підписано)                                С.С Дорота 
 

 

 

Ковпак Ю.В.-22275 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


